

Инвестор: -  
 Заказчик: -  
 Подрядчик:  
 Стройка: -  
 Объект: Большой пр., д.22-24, литера А  
 Услуги: 1 услуга: Тек.рем.общ.имущ.дома  
 Виды работ: все  
 Кем выполнены: всеми конторами (службами)  
 Составлен(а) в уровне цен на: 10.2021

Форма по ОКУД	Код	0322005
по ОКПО		
по ОКПО		
по ОКПО		
Вид деятельности по ОКДП		
Договор подряда (контракт)	номер	
	дата	
Вид операции		

Номер акта	Дата акта	Отчетный период
	31.10.2021	октябрь 2021 г.

### Акт о приемке выполненных работ

Сметная стоимость в соответствии с договором (подряда): *Двадцать четыре тысячи четыреста двадцать рублей 59 копеек*

№	№	Наименование работ	Код единичной расценки	Ед. изм.	Выполнено работ			
					количество	цена за ед.	стоимость с НДС	
Итого по всем:						2,3		24 420,59
ЖЭС-2						2,3		24 420,59
1	1	Смена колпаков на дымовых, вентиляционных трубах: в 1 канал БП-00017060 Лист оцинкованный 0,45*1250*2000м БП-00016565 Саморезы по дереву 3,8*51 мм 1000 шт	ТЕРэ4.01-07-008-01	10 шт.	0,1	103 588,10	10 358,81	
				лист	4	1 938,60	7 754,40	
				шт	45	0,68	30,60	
2	2	Добавление на каждый следующий канал	ТЕРэ4.01-07-008-02	10 шт.	1,3	2 845,58	3 699,26	
3	3	Ремонт штук. внут. стен по камню извест. раств. S<1 м2 толщиной <20мм БП-00017882 Штукатурка KILTO TF цементная (25кг) БП-00017883 Смесь цементно-песчаная РЕАЛ ЦПС М300 зимняя 25 кг	ТЕРэ4.01-09-001-01	10 м2	0,9	11 513,91	10 362,52	
				кг	15	13,23	198,45	
				кг	10	9,38	93,80	

Прямые затраты по разделу:	13 882,97
Накладные расходы по разделу:	3 944,31
Сметная прибыль по разделу:	2 523,21
НДС 20% по разделу:	4 070,10
Итого по разделу, включая НДС:	24 420,59

Прямые затраты по всем разделам:	13 882,97
Накладные расходы по всем разделам:	3 944,31
Сметная прибыль по всем разделам:	2 523,21
НДС 20% по всем разделам:	4 070,10
Итого по разделам, включая НДС:	24 420,59

Принял: Начальник ПТО ООО «ЖКС №2 Петроградского района»  Лазунин Д. А.

Сдал: Начальник ЖЭС №2  Горностаев Н. Ю.